
 

 
 

         

                 Al personale docente della Scuola Primaria 

                                                                                                                                                                dell’I.C. di Buccino 

                                                                                                                                          - Ai rappresentanti dei genitori  

                                                                                                                                                                                - Al DSGA 

            Atti – Albo – Sito web 

                                              

Oggetto: Convocazione Consigli di Interclasse – Variazione calendario  

Il Dirigente Scolastico 

Vista la convocazione dei Consigli di Interclasse prot. n. 1600-02-04 del 03/05/2021; 

Preso atto che molti docenti sono stati convocati per la seconda dose della vaccinazione da effettuarsi in 

questo fine settimana; 

Ritenuto dover parzialmente variare il precedente calendario   

Al fine di consentire la massima partecipazione degli Insegnanti al Consiglio di Interclasse programmato in 

questo periodo per discutere e approvare le adozioni dei libri di testo per l’ a.s. 2021/2022 

DISPONE 

che i Consigli di Interclasse si svolgeranno in modalità telematica nei giorni e nelle ore di seguito elencati:     

 
CONSIGLI DI INTERCLASSE 
(Con i Rappresentanti dei Genitori saranno trattati i punti 1 e 4) 
 

 
SCUOLA PRIMARIA BUCCINO BORGO: venerdì 21 maggio 2021 
 
SCUOLA PRIMARIA BUCCINO CAPOLUOGO e PALOMONTE CAPOLUOGO e BIVIO: lunedì 24 maggio 2021 
 

Plesso 
 

 
Orario 

Insegnanti Genitori 

Tutti 
 

Dalle16:30 – 17:30 Dalle 17:30 alle 18:00 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Andamento generale delle classi; 
2. Verifica attività svolte 
3. Impostazione lavoro successivo  
4. Proposte adozione libri di testo a.s. 2021/2022 
5. Prove comuni di fine anno – Presa d’atto decisioni Dipartimenti 

 

  





 

 I Rappresentanti dei Genitori sono invitati a partecipare all’incontro di cui all’oggetto, in modalità 

telematica, mediante applicativo G-Meet nelle rispettive classroom. 

Il Coordinatore si preoccuperà di far avere il link di accesso al consiglio di interclasse e ai genitori eletti quali 

rappresentanti che entreranno in aula negli ultimi trenta minuti. In assenza del D.S., i consigli di interclasse 

saranno presieduti dal responsabile di plesso i quali verbalizzeranno la seduta.                                                                                                      

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                      Dott.ssa Rosangela Lardo  

                                                                                      (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


